rali Spiritu disputatio. 3

Patavii, 1626. 4to. Adjecta est dubitatio de principatu Jecoris, ex Anatomia Lampræta.

De principio effectivo semini insito disputatio.

Venet. 1627. 4to.

*

De innato Calido & natu-

ALOYSIUS ALBERTUS,

PATAVINUS.

& generatione disputationes.

De nutritione, augmento

Venet. 1627. 4to.

VINCENTINUS ALSARIUS à CRUCE,

GEnuensis.

istoriam factis.

Disputatio generalis ad hi-

Romæ, 1627. 4to.

J A.

* De principio effectivo &c. Patav. 1627. 4to.

JACOBUS MOECIUS,

FRiburgensis,

Influentis.

Disquisitionis Calidi Innati & Marpurgi, 1627. 4to.

CASPARUS ASELLIUS,

Natus Cremonæ. In academia Ticinensi Anatomia Prof. publicus.

Præter alia rara & singularia secundo indies corpora à se observata, novum hactenus incompertum vasorum in mesenterio genus à vulgaribus diversum, casu magis quam consilio, datave in id peculiari opera; in cane bene pasto vivoque dissecto, an. 1622. primus omnium inter recentiores cum perpetua sui nominis laude observavit, lacteorum nomen ipdidit, idque officii assignavit ut chylum ab intestinis sugentes ad glandulam magnam centro ejus locatam deferant, indeque referant per 4. ramos ad hepar, quorum originem, progressum, & insertionem, 4. iconibus æri incisis à brutorum visceribus sumptis illustravit ac ornavit. Nefas enim infandum indicavit hominem

viventem ob sciendi libidinem incidere.

Eadem vasa valvulis sive ostioliis intus foras spectantibus interstincta sive intercisa observavit.

Hujus inventi gloriam sibi non tribuit, ingenue enim fateatur lacteas Hippocrati cognitatas fuisse; Erasistratum quoque eas vidisse non tamen agnovisse, citante enim Galeno, ait, 'Quod in hoedis nuper lactatis, si venter imus dividatur, initio, simul scilicet atque nudatim mesenterium fuit arteria aëriæ mox plenæ lactis conspiciantur.

Galeno quoque æquè cognitatas fuisse ex ipsius liquet verbis, *lib. de venarum arteriarumque sectione.* Sunt autem & alia venæ in tenuiorum intestinorum medio, *i. e.* mesenterio, quæ ad glandulas ea regione positas pertinent. Et *lib. de usu*

usu partium quam plurima aliarum venarum oscilla ad quodque intestinum vult penetrare.

De lactibus, seu lacteis venis, quarto vasorum meseraicorum genere novo invento dissertatio, cum figuris elegantissimis.

Mediolan. 1627. 4to. *
Basil. 1628. 4to. 67.
Lugd. Batav. 1640. 4to. p. 104. 1641. 8vo.

Extat etiam cum Spigelii operibus à Joh. Vander Linden recensitis, nec non apud Veslingium à Blasio illustratum.

Auctore immaturâ morte sublato, opus hoc posthumum in lucem miserunt Alexander Tadinus & Senator Septalius, Physici de Collegio medicorum Mediolanensium.